РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от  26. 09. 2013 года  №   217                                                  рп. Некрасовское
Об отмене решения Муниципального

Совета сельского поселения

Некрасовское № 213 от 27.06.2013 г.

    На основании Протеста Прокуратуры Некрасовского района  от 31.07. 2013 года  № 7-3-2013 и, руководствуясь Уставом, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское, Решил:

1. Отменить решение  Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 27.06.2013 года № 213 « О внесении изменений  в решение Муниципального Совета № 161 от 28.06.2012 г. «О Правилах по благоустройству территорий сельского поселения Некрасовское».

2. Решение вступает в силу со дня его  подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Муниципального

Совета сельского поселения

Некрасовское

        А.Г.Корнилов

Глава сельского поселения Некрасовское

В.А.Лосев